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Kr 107.

Godkänd av lörsta kammaren den 13 april 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående tjänstårsberäkning för småskol
lärarinnor, vilka varit anställda vid privatläroverkens för
beredande klasser m. rn.

(Statsutskottets utlåtande nr 42.)

Till Kolningen.

I en till riksdagen avlåten, den 12 februari 1932 dagtecknad proposition, 
nr 100, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för nämnda dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att lärare vid småskola, vilken eljest kan 
komma i åtnjutande av ålderstillägg, må, därest han varit anställd vid 
statsunderstött privatläroverks förberedande klasser och blivit entledigad 
på grund av nämnda klassers avveckling i samband med genomförandet 
av den år 1927 beslutade omorganisationen av det högre skolväsendet, äga 
att för uppflyttning i högre lönegrad i förekommande fall tillgodoräkna 
sig enligt de närmare villkor, som av Eders Kungl. Maj:t i varje sär
skilt fall bestämmas, den tid, han tjänstgjort vid sagda förberedande 
klasser.

Riksdagen anser det vara rimligt, att den av Eders Kungl. Majit före
slagna förmånen i fråga örn lönetursberäkning berndes ifrågavarande 
lärare. Dock synes det riksdagen att denna förmån bör, i analogi med 
vad av Eders Kungl. Majit i propositionen nr 78 till årets riksdag ifråga
satts och av riksdagen enligt skrivelse nr 104 medgivits beträffande äm- 
neslärarinnor, som avgått från enskild läroanstalt, erhålla den begräns
ningen, att tillgodoräknandet allenast må gälla så många lönetursår, ut
över tre, som erfordras för att, bortsett från dyrtidstillägg, vederbörandes 
löneförmåner såsom småskollärarinna ej komma att understiga summan 
av hennes kontanta löneförmåner vid frånträdande! av befattningen vid 
den enskilda skolan.

I likhet med departementschefen anser riksdagen lämpligt, att frågorna
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om pensionsrätt och understöd åt här ifrågavarande kategori av lärare 
avgöras från fall till fall.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, 
att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts förslag, medgivit, 

att småskollärarinna, vilken eljest kan komma i åtnjutande av ålders- 
tillägg, må, därest hon varit anställd vid statsunderstött privatläroverks 
förberedande klasser och blivit entledigad på grund av nämnda klassers 
avveckling i samband med genomförandet av den år 1927 beslutade om
organisationen av det högre skolväsendet, äga att för uppfattning i 
högre lönegrad enligt de närmare villkor, som av Eders Kungl. Maj: t i 
varje särskilt fall bestämmas, tillgodoräkna sig av den tid, hon tjänst
gjort vid sagda förberedande klasser, så många lönetursår, utöver tre, 
som erfordras för att, bortsett från dyrtidstillägg, bennes löneförmåner 
såsom småskollärarinna ej komma att understiga summan av bennes 
kontanta löneförmåner vid frånträdande! av anställningen vid omförmäl- 
da förberedande klasser.

Stockholm den 15 april 1932.
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Med undersåtlig vördnad.


